
Żabno: Przebudowa nawierzchni rynku i Placu Grunwald zkiego 

wraz z infrastruktur ą techniczn ą w Żabnie w ramach rewitalizacji 

centrum Żabna  

Numer ogłoszenia: 194193 - 2010; data zamieszczenia : 21.07.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamów ień Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 149751 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Żabnie, ul. Jagiełły 1, 33-240 Żabno, woj. małopolskie, tel. 

(014) 6456373, faks (014) 6456420. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa nawierzchni rynku i Placu 

Grunwaldzkiego wraz z infrastrukturą techniczną w Żabnie w ramach rewitalizacji centrum Żabna. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest przebudowa centrum w 

miejscowości Żabno. Planowane przedsięwzięcie inwestycyjne ma na celu odnowienie placu 

służącego do użytku publicznego poprzez budowę parkingów i wysepki autobusowej, ciągów 

pieszych i spacerowych oraz enklaw zieleni ozdobnej. W dalszej części przebudowy centrum 

uwzględniono renowacje budynku kościoła św. Ducha i dzwonnicy polegającą na zabezpieczeniu i 

ochronie ścian przed zwilgoceniem wodami gruntowymi, osuszeniu i izolacji ścian, wykonanie 

posadzki w głównej nawie kościoła. W centralnej części rynku oraz na placu Grunwaldzkim 

powstanie 92 miejsca postojowe w tym 6 miejsc dla osób niepełnosprawnych. Projektuje się ciąg 

pieszo jezdny, oraz drogę wewnętrzną wyłożoną kostką granitową, elementy małej architektury, 

poprzez liczne murki wykończone kamieniem służące jako siedziska, ozdobne ławki parkowe i 

latarnie oświetleniowe płytę rynku, kosze na śmieci oraz studnię źródło. W centrum rynku powstanie 

fontanna oraz zagospodarowane zostaną miejsca terenów zielonych dla uszlachetnienia szaty 



roślinnej. W ramach przedsięwzięcia planuje się przebudowę infrastruktury technicznej 

napowietrznej sieci energetycznej na kablową podziemną z likwidacją istniejących słupów, oraz 

przeniesieniem podwieszonej na słupach energetycznych sieci teletechnicznej do istniejących 

ciągów kanalizacyjnych z jej częściową rozbudową. Bilans robót i terenu: - powierzchnia terenu 

objętego projektem z wyłączeniem ulic - 9190 m2 - powierzchnia chodników z kostki granitowej i 

brukowej z brzegowaniem krawężnikiem wibroprasowanym oraz palisadą betonową - 2011m2 - 

powierzchnia parkingów i placów manewrowych z kostki brukowej na podbudowie tłuczniowo - 

klińcowej oraz nawierzchnie mineralno bitumiczne - 4779m2 - powierzchnia klombów i terenów 

biologicznie czynnych - 2083m2 - fontanna z niecką żelbetową oraz z montażem elementów 

składowych instalacji i wyposażenia wraz z uzdatnianiem wody i stacją pomp - 22,90m2 - murki do 

siedzenia żelbetowe na fundamencie z okładziną kamienną - 156,20 mb - kanalizacja opadowa rur 

typu PVC łączone na wcisk, Fi 200, 250 i 315mm ze studzienkami ściekowymi - 514 mb - 

przebudowa wodociągu z rur PCV ciśnieniowych - 305 mb - przebudowa gazociągu z rur 

polietylenowych (HDPE), rury proste, Dn 110 i 160mm - 195 MB - sieć kablowa NN i przebudowa 

linii energetycznej - oświetlenie terenu - wysokoplastyczna izolacja w technologii DEITERMANN 

oraz wykonanie tynków renowacyjnych - 156,8 m2 - wykonanie trawników dywanowych siewem, z 

nawożeniem, sadzenie, krzewów i obsadzanie kwietników - 1885 m2 - posadzka wielobarwna z 

płytek kamionkowych Gres PORCELLANATO MARMI MODERNI 30x30 NOWA GALA z izolacją 

przeciwwilgociową i termiczna poziomą - 398,80m2 - hydrofobizacja tynków zewnętrznych 

preparatem STO - 1092 m2 - wykonanie i montaż obróbek blacharskich z blachy cynkowo - 

tytanowej, obróbki podokienników o szerokości 25-50 cm - 18,6 m2 - wykonanie i zawieszenie rur 

spustowych z blachy miedzianej, rury okrągłe, średnica Fi 15-22 mb - cokół ogrodzeniowy z granitu 

ciosanego - 28 m2 - konsereacja istniejącego cokołu kamiennego poprzez czyszczenie i 

szlifowanie, nasączenie środkiem przeciw glonom i porostom oraz przeciwwilgociowym - 80 m2. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

tak, projekt/program: Małopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2007-2013, Os 

Priorytetowa 6. Spójność wewnątrzregionalna, Działanie 6.1. Rozwój miast, Schemat A : Projekty 

realizowane w ramach programów rewitalizacji z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego. 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.07.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓW IENIA:  

• Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ELTAR Spółka z o.o., ul. Starodąbrowska 20, 33-100 

Tarnów, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4857356,38 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  4310058,32 

• Oferta z najni ższą ceną: 4310058,32 / Oferta z najwy ższą ceną: 5424186,00 

• Waluta:  PLN. 

 
 


